日 ソ 連 発 第 2 6 1 号

平 成 3 0 年 1 0 月 9 日

加盟団体会長 殿

（公財）日本ソフトテニス連盟

会  長     安 道  光 二

平成 30年度 1級審判員研修会について（ご案内）

 標題について、下記のとおり実施いたしますので、貴支部関係者の参加につきましてご高配を賜りた

くお願い申し上げます。

 （※開催期日順に記載）

記

【関東】

日時 平成 30年 11月 24日（土）≪8時 30分受付開始≫

会場 埼玉県上尾市東町 3-1679「スポーツ総合センター研修室・アリーナ」TEL 048-774-5551

最寄駅

アクセス

JR高崎線「上尾駅」東口より徒歩 25分またはバス利用

・バス上尾市内循環（ぐるっとくん）又は原市平塚循環（水上公園先回り）

 「スポーツ総合センター」バス停下車徒歩 1分

・けんちゃんバス「埼玉アイスアリーナ（県立武道館）」直通 下車 1分

詳細は「スポーツ総合センター」のホームページでご確認ください。

主管 埼玉県連盟 担当者 山下 晴海

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 30年 10月 24日（水）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【九州】

日時 平成 31年 1月 6日（日）≪8時 30分受付開始≫

会場 宮崎県児湯郡高鍋町大字上江 7790高鍋町スポーツセンター内「高鍋町総合体育館」

TEL 0983-23-3721

最寄駅

アクセス

JR日豊線「高鍋駅」よりタクシーで約 7分

東九州自動車道 高鍋インターから車で約 10分

詳細は「高鍋町スポーツセンター」のホームページでご確認ください。

主管 宮崎県連盟 担当者 髙橋 重男

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 30年 12月 7日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

TEL:048-774-5551

【東海】

日時 平成 31年 1月 26日（土）≪8時 30分受付開始≫

会場 静岡県浜松市北区平口 5042-133「浜北総合体育館グリーンアリーナ」TEL 053-585-1222

最寄駅

アクセス

遠州鉄道 「浜北駅」よりタクシー約 2㎞

詳細は「浜北総合体育館グリーンアリーナ」のホームページでご確認ください。

主管 静岡県連盟 担当者 漆畑 勝之

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 30年 12月 21日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【東北】

日時 平成 31年 1月 27日（日）≪8時 30分受付開始≫

会場 福島県本宮市本宮字懸鉄 15「本宮第一中学校」TEL 0243-33-2249

最寄駅

アクセス

東北本線「本宮駅」よりタクシー約 10分

詳細は「本宮第一中学校」のホームページでご確認ください。

主管 福島県連盟 担当者 小野間 幸一

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 30年 12月 21日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【中国】

日時 平成 31年 1月 27日（日）≪8時 30分受付開始≫

会場 岡山県備前市久々井 747「備前市総合運動公園体育館」

最寄駅

アクセス

JR赤穂線「西片上駅」よりタクシー約 10分

山陽自動車道 和気、備前インターより約 10㎞

岡山ブルーライン 鶴海インターより約 7㎞

詳細は「備前市総合運動公園体育館」のホームページでご確認ください。

主管 岡山県連盟 担当者 太田 耕平

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 30年 12月 21日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【四国】

日時 平成 31年 2月 3日（日）≪8時 30分受付開始≫

会場 愛媛県今治市高橋ふれあいの丘1-2「今治市営スポーツパークテニスコート」TEL 0898-35-4111

最寄駅

アクセス

JR予讃線「今治駅」より市内バス利用

詳細は「今治市営スポーツパークテニスコート」のホームページでご確認ください。

主管 愛媛県連盟 担当者 河野 信一

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 31年 1月 4日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【近畿】

日時 平成 31年 2月 16日（土）≪8時 30分受付開始≫

会場 奈良県磯城郡田原本町大字平田 46「奈良県田原本町中央体育館」TEL 0744-33-5882

最寄駅

アクセス

近鉄橿原線「田原本駅」より徒歩 30分またはタクシー10分

詳細は「奈良県田原本町中央体育館」のホームページでご確認ください。

主管 奈良県連盟 担当者 大山 浩史

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 31年 1月 18日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

【北信越】

日時 平成 31年 2月 17日（日）≪8時 30分受付開始≫

会場 新潟県上越市本城町 9-50「高田スポーツセンター」TEL 025-524-6119

最寄駅

アクセス

えちごトキめき鉄道妙高はねうまライン「南高田駅」より徒歩 25分またはバス利用

詳細は「高田スポーツセンター」のホームページでご確認ください。

主管 新潟県連盟 担当者 和歌浦 京子

申込み 所定の日本連盟ホームページ掲載の「公認審判員制度用紙」（別表 2）により、

平成 31年 1月 18日（金）までに、（公財）日本ソフトテニス連盟事務局宛

以上